
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-01-26-012241-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство фірма "Конвалія"
Лубенської міської ради Лубенського району
Полтавської області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

25162264

Місцезнаходження замовника: 37500, Україна, Полтавська область, Лубни, вулиця
Мистецька, будинок 36

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Кривуненко Інна Сергіївна, 380954440655,
kpf_konvaliya@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: послуги з обслуговування автомобільним
транспортом (послуги автовежі) - код ДК 021:2015 -
"45510000-5 - Прокат підіймальних кранів із
оператором"

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45510000-5: Прокат підіймальних
кранів із оператором

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

послуги з
обслуговування
автомобільним
транспортом (послуги
автовежі) - код ДК
021:2015 - "45510000-5
- Прокат підіймальних
кранів із оператором"

ДК 021:2015:
45510000-5 — Прокат
підіймальних кранів із
оператором

515 Година 37500, Україна,
Полтавська
область, Лубни,
вулиця
Мистецька,
будинок 36

від 03 лютого
2024
до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Усі розрахунки проводяться у
безготівковому вигляді Замовником
в національній валюті України,
шляхом перерахування коштів на
рахунок Виконавця, керуючись
ч.1.ст. 49 Бюджетного кодексу
України. Замовник зобов'язаний
сплатити вартість Послуг на умовах
відстрочки платежу до 20
календарних днів з дати отримання
Послуг, а у разі відсутності коштів
на рахунках Замовника – з моменту
їх надходження

Пiсляоплата 20 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

412 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 060,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 лютого 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 лютого 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


